
“ BÜYÜKŞEHİR’İN  NASIL KONUT
YAPTIĞINI  GÖSTERECEĞİZ” 

BAŞKAN ERGÜN’DEN SÜRPRİZ KENTSEL DÖNÜŞÜM AÇIKLAMASI, 

Milyonlarca yıllık orman
müzeye dönüştürülecek

Yunusemre ilçesi Osmancalı Mahallesi’nde köylü-
ler tarafından bulunan tespit edilen fosil ağaçlar için 
İstanbul Üniversitesi Orman Botaniği Anabilim Da-
lı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ünal Akkemik başkanlığın-
da Yunusemre Belediyesi ve Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi desteğiyle başlatılan incelemeler sonucu fosil ağaç 
ormanın 16-21 milyon yıl öncesine ait olduğu belirlen-
di. Yapılan tespitler sonucu Yunusemre Belediyesi böl-
genin koruma altına alınması ve açık hava müzesine 
dönüştürülmesi için çalışmalara başladı. Sayfa 9’da

‘Eski Garaj Yeni Proje’nin
sözleşmesi imzalandı

Manisa Büyükşehir Belediyesi-
nin Manisa’ya kazandıracağı bü-
yük projeler arasında yer alan ‘Eski 
Garaj Yeni Proje’nin sözleşmesine 
imzalar atılırken, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Yılmaz Gençoğlu, “Mani-
sa’mız için yeni bir dönüm nokta-
sının imzasını atmış bulunuyoruz. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Cengiz Ergün öncülüğünde, birbi-
ri ardına Büyükşehir Belediyemizin 
büyük projeleri başlıyor. Bu proje-
lerden en büyüğü olan ‘Eski Garaj 
Yeni Proje’nin sözleşmesini imza-
ladık” dedi. Sayfa 7’de
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Cumhuriyet Bayramımız
kutlu olsun!

Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, Şehzadeler Beledi-
ye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Yunu-
semre Belediye Başkanı Mehmet Çer-
çi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dola-
yısıyla birer mesaj yayımlayarak, bü-
yük önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
en büyük eserinin yılmaz bekçileri ol-
duklarını vurguladılar. Sayfa 4’te

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Televizyonu ekranlarında Özgür Han-
cıoğlu ve Yonca Ekmekçi’nin sunduğu ‘Başkanla Baş Başa’ 
programında gündeme ilişkin konularda önemli açıklamalar 
yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyesinin kuruluş sürecinden 
başlayarak yapılanma sürecine kadar tüm çalışmaları tek tek 
ayrıntılarıyla anlatan Başkan Ergün, büyükşehir yapılanma 
sürecini 9 ay gibi önceden başlattıklarını ve bunun semeresini 
aldıklarını söyledi. Başkan Ergün, “Dersimize iyi çalıştık. 
Gerçekten hızlı bir şekilde bu yapılanma sürecini geçirdik” 

anisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Er-
gün, Büyükşehir Belediyesi 

Web TV’nin önceki akşam canlı ya-
yın konuğu oldu. Programda soru-
ları yanıtlayan Başkan Ergün  sürp-
riz kentsel dönüşüm projesini de ilk 
kez Manisalılar ile programda pay-
laştı. Başkan Ergün Turgut Özal Ma-
hallesi’nde yapılacak olan dönüşüm 
projesiyle ilgili, “İlk etapta 608 ko-
nut planlarını yaptık. Tahmin ediyo-
rum yılbaşına kadar projelerin tes-
limi bitince, 2018’in ilk aylarında in-
şallah yapım ihalesine çıkıyoruz. İn-
sanların çok hesaplı bir şekilde daire 
alabilecekleri çok güzel projeler ha-
zırlanıyor” açıklamasını yaptı.Prog-
ramda Manisa Prime projesiyle ilgi-
li son bilgileri de veren Başkan Er-
gün, “ Kentsel dönüşüm projesi Ma-
nisa’da 608 projelik, proje şu anda 
hazırlanıyor. Hayırlısıyla. Bize ‘bugü-
ne kadar bir konut yapamadın’ di-
ye eleştirenlere de buradan bir ka-
pak olsun. Turgut Özal Mahallesi’n-
de yeni yapılan hastanenin yanında-

ki mevcut adada Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’nin nasıl konut yaptığı-
nı orada göstereceğiz. 2018’de Allah 
nasip ederse. Şu anda projeleri çizili-
yor. Tahmin ediyorum yılbaşına ka-
dar projelerin teslimi bitince, 2018’in 
ilk aylarında inşallah yapım ihalesi-
ne çıkıyoruz. İnsanların çok hesap-
lı bir şekilde daire alabilecekleri çok 
güzel projeler hazırlanıyor. İlk etapta 
608 konut planlarını yaptık. Aslında 
bir 200 konut daha üretebilirdik an-
cak bu sefer kat sayıları yukarı doğ-
ru gidiyordu. Bir 100 milyon TL’lik 
yatırımı 2018’de Turgut Özal Mahal-
lesi’ne düşünüyoruz. Bunu da bura-
da ilk defa söylüyorum.Manisa Pri-
me’da 5 yıldızlı ve 210 odalı otel. 19 
katlı olarak planlandı. İçerisinde 550 
kişilik restoranı,  450 kişilik balo sa-
lonu, 500 kişilik toplantı salonu, bin 
500 metrekare alan üzerine kurulu 
spa güzellik merkezi ve kapalı yüz-
me havuzu bulunuyor. Yine proje i-
çerisinde ikinci bina dediğimiz bina-
da 13 katlı iş ofisi olarak belirlendi.” 
dedi. Sayfa 5’te 

Başkan Öner, “ Hatalara ve
mağduriyetlere sebeb olacaktır”

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Baş-
kanı Mesut Öner, "Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’nın aceleci ve plansız bir tavırla hu-
kuki ve kanuni dayanağı olmayan, öğ-
retmene, öğrenciye ve eğitime somut 
hiçbir katkısının olmayacağı açık olan 
performans değerlendirme sistemini 
uygulamaya koymaktaki bu gereksiz 
ısrarı, hatalara ve mağduriyetlere se-
bep olacaktır" dedi. Sayfa 10’da 

Uyuşturucu ile
mücadele sürüyor

Manisa’da uyuşturucu ile mücade-
le kapsamında fonksiyonunu artıracak 
fiziki, teknik, teknolojik, askeri ve in-
san kaynağı açısından tüm imkanla-
rı seferber edilerek yürütülen müca-
dele olumlu sonuç verdi. Jandarma’ya 
E-posta, sms, canlı mesajlaşma, sosyal 

medya mecraları ve 156 aracılığı yapılan ihbar-
lar en titiz şekilde en ince ayrıntısına kadar in-
celenip araştırılması sonucu operasyonlar ger-
çekleştiriliyor. Sayfa 8’de 
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Yağışlı

Şehzadeler Belediyesi ta-
rafından düzenlenen “Mani-
sa’nın Fethinin 704. Yılı ve Sa-
ruhan Bey’i Anma” programı 
Saruhan Bey Türbesi önünde 
gerçekleştirildi. Program Ma-
nisa Mesir Mehterinin konse-
ri ile başladı. Günün anlam ve 
önemine ilişkin bir konuşma 
yapan Başkan Çelik, “Ataları-
mızın 700 yıllık maddi ve ma-
nevi hatırasına yeterince sa-
hip çıktığımız söylenemez, 
vakıf malları ve arazileri yağ-
malanmış durumda, son on 
beş yılın yoğun çabasına rağ-
men tarihi eserler üstünde-
ki yılların ihmalini silip atmak 
mümkün olmadı. Şehzadeler 
şehrinde tarih, betona yenik 
düştü. Yeni bir belediye olma-

mıza rağmen ihmale uğramış 
her alana el atıyoruz. Yaptık-
larımızı asla kâfi görmüyo-
ruz: Şehrin her yönüyle ima-
rı, tarihi ve kültürel mirasın 
gün yüzüne çıkarılması, tu-

rizm sektörünün inşası, fetih 
temalı konferanslar, sempoz-
yumlar düzenlenmesi, Mev-
levihane’nin yaşayan Mevle-
vihane müzesine dönüştü-
rülmesi, fetih temalı şehir do-
natıları ve hatıra eşyalar ya-
pılması, fethin geniş kapsam-
lı bir programla kutlanması, 
genç neslin tarihimizle buluş-
turulması, şehrin hafızasının 
tazelenmesi gibi çalışmalar 
bizi bekliyor ve yapacak daha 
çok işimiz var. Gelecek ve a-
talarımız bunu bizden istiyor. 
Mütevazı imkânlarla yapılan 
bu kutlama ve anma progra-
mı bir vefa göstergesi olduğu 
kadar, geleceğin müjdeli ha-

bercisi, geleceğe düşülen bir 
tohumdur. Şehzadeler Bele-
diyesi olarak, bize, bu toprak-
ları yurt bırakan, vatan kılan 
kutlu mirasın sahibi Sultan 
Alpaslan’dan, Saruhan Bey’e, 
Saruhan Bey’den Fatih’e, Fa-
tih’ten Atatürk’e kadar cüm-
le atalarımızı ve şüheda-
yı minnet ve şükranla anıyo-
rum. Mekânları cennet olsun 
ve fethin 704. yıldönümü tüm 
hemşerilerimize ve milletimi-
ze kutlu olsun” dedi.

Başkan Çelik’in konuşma-
sının ardından Öğretim Üyesi 
Veysi Dörtbudak, Manisa’nın 
fethinin 704. yılı ve Saruhan 
Bey’i anlattı. Konuşmaların 
ardından protokol üyeleri 
Saruhan Bey’in Türbesi’nde 
dua ettiler.Programa Şehza-
deler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik, AK Parti Şehza-
deler İlçe Başkanı Ahmet 
Tonguç, Ensar Vakfı Manisa 
Şubesi Başkanı Arif Çeler, İ-
lim Yayma Cemiyeti Manisa 
Şubesi Başkanı Recep Özgü-
venç, Celal Bayar Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Veysi Dörtbu-
dak, belediye meclis üyelerive 
çok sayıda vatandaş katıldı. 
Şehzadeler Basın Merkezi-

Şehzadeler Belediyesi, Manisa’nın fethinin 704. yıldönümü nedeniyle, “Ma-
nisa’nın Fethinin 704. Yılı ve Saruhan Bey’i Anma” programı düzenledi. 

Uygur ve Şiyak
fotoğrafçıları ağırladı

unusemre Belediye Başkan 
Yardımcısı Şule Uygur, 16-22 
Ekim 2017 tarihleri arasında 

3'üncüsü düzenlenen Uluslararası 
Yunus Emre Günlerinde açmış olduk-
ları “Zaman, mekan ve insan” konu-
lu, Yunusemre Belediyesi sınırları içe-
risindeki fotoğraflardan oluşan sergi 
dolayısıyla Manisa Fotoğraf Derneği 
üyeleri ile Yunusemre Belediyesi Kent 
Konseyi fotoğraf topluluğunu maka-
mında ağırladı. 

Kendilerine sergi nedeniyle vermiş 
oldukları destekten dolayı teşekkür 
eden Uygur, “Yunusemre günlerin-
de Forum Magnesia’da açmış oldu-
ğunuz birbirinden güzel fotoğraflar-
dan oluşan sergi dolayısıyla sizleri 
kutluyorum. Gücümüz el verdiğin-
ce sizlere her türlü desteği sunmaya 
hazırız.” şeklinde konuştu. 

Ziyarette Yunusemre Belediye 
Başkan Yardımcısı Ramis Şiyak da 
yer aldı.-İHA- 

 Yunusemre Belediye Başkan Yardımcıları Şule Uygur ve Ramiz Şi-
yak, Manisa Fotoğraf Derneği ve Yunusemre Belediyesi Kent Kon-
seyi fotoğraf topluluğuna üye fotoğrafçılarını makamında ağırladı. 

Altıntaş'ın ikinci
kitabı çıktı

Soma Kaymakamı Ahmet Altın-
taş, ikinci kitabı 'Kişiye Özel Öğren-
me'yi çıkardı. 'Okumanın Gücü' ad-
lı ilk kitabının ardından çıkardığı i-
kinci kitabında Kaymakam Altın-
taş, ortaokul ve lise öğrencileri için 
kişiye özel öğrenme stratejilerini ve 
başarılı olmak isteyen her öğrenci-
yi başarıya götürecek püf noktala-
rı anlattı. Kitabın 7 yıllık bir emeğin 

sonucunda çıktığını belirten Soma 
Kaymakamı Ahmet Altıntaş, "Öğren-
cilerimizin nasıl ders çalışması gerek-
tiği konusunda rehber bir kitap. Öğ-
renmenin bilimsel boyutunu bu ki-
tapta incelemeye çalıştık. Hangi ko-
nuyu öğrenirsek öğrenelim kullan-
dığımız organ beyin. Beynimizin öğ-
renmeye yönelik temel prensipleri 
var. Bu prensiple uyumlu bir ders öğ-
renme programı hazırlanırsa öğren-
cilerimiz daha iyi bir sonuç alabiliyor. 
Öğrencilerimizin rahat anlayabilece-
ği tarzda çıkan bir kitap. Bu kitap üze-
rinde yaklaşık 30'a yakın eğitimciyle 
birlikte çalıştık. Eksiklikleri düzelt-
tik. İnşallah bu güzel çalışma öğren-
cilerimize faydalı olur" dedi.-İHA- 
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa’nın fethinin 704. yılı

T örenle kutlandı

Gördes Şoför Nebahat ile güldü 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin aylık kültür sanat etkinlikleri kap-
samında ‘Şoför Nebahat’ isimli tiyatro oyunu Gördes’te sahnelendi. 

Gördes Belediye Kültür Sa-
rayı Mübin Sarıoğlu Konferans 
Salonu, ‘Şoför Nebahat’ isim-
li tiyatro oyununa ev sahipliği 
yaptı. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin aylık kültür ve sanat 
etkinlikleri kapsamında sah-
nelenen oyuna Gördesli tiyatro 
severler büyük ilgi gösterdi. İki 
perdelik oyunda, erkek mesleği 
olan taksicilik işini yapan Şoför 
Nebahat’ın gönlünü kaptırdı-

ğı Komiser Derman’a olan aşkı 
sahnelendi. İzleyicilerin keyif-
li bir akşam geçirdiği tiyatronun 
sonunda sahneye çıkan Gördes 
Koordinatörü Alp Safa Gökka-
ya, oyunculara çiçek takdim et-
ti. Gördesli tiyatro severler ise 
kendilerini usta oyuncular ve 
tiyatrolar ile buluşturduğu için 
Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’e teşek-
kür ettiler.-İHA- 

Soma Kaymakamı

Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, So-
ma'da ilk çıkardığı 'Okumanın Gücü' ad-
lı kitabının ardından 'Kişiye Özel Öğren-

me' adlı ikinci kitabını da çıkardı.



4 GÜNCEL28 EKİM 2017 CUMARTESİ

Başkanlardan Kutlama Mesajı

ürkiye Cumhuriyeti’nin ilanının 94’üncü yı-
lı ve Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir me-
saj yayınlayan Manisa Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Cengiz Ergün, Manisalı hemşerileri-
nin Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. Başkan Ergün, 
mesajında şunlara yer verdi: “Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kuruluşunun 94’üncü yılını büyük bir coşku 
ve heyecanla kutluyor olmanın sevinci içindeyiz. 
Büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk öncü-
lüğünde yüzyıllarca unutulmayacak bir kurtuluş 
mücadelesinin kazanılmasının ardından yepye-
ni, modern ve çağdaş bir ülke kurulması için ça-
lışmalar başlamıştır. Ebedi başkomutanımız Mus-
tafa Kemal Atatürk, “Türk milletinin karakterine en 
uygun yönetim şekli” olarak tanımladığı cumhuri-
yeti 29 Ekim 1923’te ilan etmiş ve aziz Türk mille-
tinin kendi kendisini yöneteceği bir sistemi bizle-
re armağan etmiştir. Bu mutlu günü kutlarken, Bü-
yük Önderimizi, kahraman silah arkadaşlarını ve 
bu topraklar için canlarını seve seve feda etmiş 
kahraman atalarımızın anılarını unutmamalı, gele-
cek nesillere en güzel şekilde anlatmalıyız. Cumhu-
riyetimizin yılmaz bekçileri olduğumuzu haykıra-
rak, 94’üncü yılımızı kutluyor, hep birlikte şevkle ve 
kararlılıkla Ne Mutlu Türküm Diyene diyoruz. Bü-
yük önderimizin işaret ettiği, “Fikri hür, vicdanı hür, 
irfanı hür nesiller” yetişmesi için üzerimize düşeni 
yapıyoruz ve yapmaya da devam edeceğiz. Bu duy-
gularla Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun diyor, 
tüm hemşehrilerimi sevgiyle selamlıyorum.”

CUMHURİYET ANADOLU’DA EBEDİ
VAROLUŞUMUZUN İLANIDIR

 Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik 
Cumhuriyetin kuruluşnu 94. yılı nedeni ile yayımla-
dığı kutlama mesajında “ Cumhuriyet; bizi ebediyen 
yok etmek ve devletsiz bir millete dönüştürmek is-
teyenlere karşı Anadolu’da ebedi varoluşumuzun i-
lanıdır. 29 Ekim 1923; Milletimizin istiklal ve istik-
baline düşkünlüğünün, millet iradesinden başka i-
rade tanımayışının karar ve hareket noktasıdır. 94 
yıl önce yurdunu işgal etmek isteyenlere karşı ver-
diği destansı mücadelenin taçlanmış hali, küllerin-
den doğuşunun tarihidir. Her türlü yoksulluğa, bit-
kin ve perişanlığa rağmen birlik ve beraberlik için-
de kararlılıkla mücadelenin mükâfatıdır. 94 yıl son-
ra eşi benzeri görülmedik ihanetlere, terör saldırıla-
rına ve iç işgal hareketlerine milletçe direnişimizin 
ve muasır medeniyet alanında hızla ilerleyişimizin 
altında yatan güç, hiç şüphesiz, Cumhuriyetimizin 
kazanımlarıyla gerçekleşmektedir.  Çünkü Cum-
huriyet; “fikri hür, vicdanı hür ve irfanı hür” nesil-
ler yetiştirmeyi yani Allah’ın insanımızın içine koy-
duğu cevheri açığa çıkarıp geliştirmeyi ve bu “mil-
li güçle” muasır medeniyet yolunda hızla ilerleme-
yi sağlayan en büyük kazanımımızdır. Aynı zaman-
da “hâkimiyet kayıtsız şartsız Milletindir” diyerek 
millet iradesinin üstünde hiçbir güce izin vermeyen 
demokrasimizin de kaynağı olmuştur. Bu itibarla 
Cumhuriyet’in ilanına giden zorlu ve çileli kurtuluş 
süreci, Milli birlik, sevgi ve kardeşlik, vatan ve mil-
let sevgisi, kahramanlık ve fedakârlık konularında 
bizim için en büyük rehberdir.  Aziz milletimiz ema-
nete sahip çıkacak, tarihin hiçbir döneminde hü-
kümranlık haklarına ve tarihsel hukukuna gölge 
düşürmeyecektir. Şehzadeler Belediyesi çalışma-
larını ve hemşerileriyle ilişkisini bu bilinçle sürdür-
mekte, Anadolu’daki ebedi varoluşumuza ve milli 
birliğin tesisine canla, başla hizmet etmektedir. Bu 
duygu ve düşüncelerle başta Türkiye Cumhuriye-

tinin Kurucu lideri Gazi Mustafa Kemal olmak üze-
re kurucu kahraman ecdadımıza, aziz şehitlerimi-

ze Allah’tan rahmet diliyor, Aziz Milletimin Cumhu-
riyet Bayramı’nı tüm içtenliğimle kutluyorum” dedi.

BAŞKAN ÇERÇİ DE CUMHURİYET
BAYRAMI’NI KUTLADI 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla mesaj 
yayınlayan Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet 
Çerçi, Türk milletinin istiklal ve istikbaline kaste-
den şer odaklarına karşı başlattığı kurtuluş sava-

şında eşi görülmemiş bir zafer kazandığını, bu ö-
nemli zaferi de cumhuriyetle taçlandırdığını söyle-
di. Başkan Çerçi mesajında, “Kurtuluş savaşıyla bir 
destan yazan Türkiye Cumhuriyeti 94 yıldır karşı-
sına çıkan zorlukların üstesinden gelerek yoluna 
devam etmektedir. 15 Temmuz hain darbe girişimi-
nin önlenmesi, milletimizin devletiyle ne kadar bü-
tünleştiğinin en güzel örneğidir. Milletimiz, yeni iş-
gal girişimlerine karşı kararlılığını o gece tüm dün-
yaya göstermiştir. Atalarımız tarafından canları pa-
hasına bizlere emanet edilen cumhuriyetimizi ve 
vatanımızı aynı hassasiyet ve fedakarlıkla koruya-
rak gelecek nesillere aktaracağız. Bu duygu ve dü-
şüncelerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, fedakarlık-
la mücadele eden tüm gazilerimizi minnetle anıyor, 
tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum" ifa-
delerini kullandı. Songül KILIÇASLAN

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Yu-
nusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla birer mesaj yayımlaya-
rak, büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ün en büyük eserinin yılmaz bekçileri olduklarını vurguladılar.

Bunu
Konuşalım

Meltem ERDİNÇ
mltmerdnc91@gmail.com

Bir sabah uyandı, bu sabah onun için 
diğerlerinden farklı olacaktı. Önce uyanma-
dığını, bunun bir kabus olduğunu düşündü 
ama olmuştu işte her yer olması gerekenden 
daha karanlık ve daha bulanıktı. En sonunda 
o da ülkede hızlıca yayılan ‘’görmezden 
gelme’’ hastalığına yakalanmıştı. Bu illet 
insanı bir anda yakalıyor ve iyileşme süreci 
de oldukça sancılı oluyordu. Duyduğu 
kadarıyla hızla yayılan bu hastalıktan sonra 
kimsenin hayatı eskisi gibi olmamıştı.

Koşar adımlarla banyoya gitti. Mutlaka bir 
kabus görüyor olmalıydı, oysa görmezden 
gelme hastalığına yakalanmamak için tüm 
önlemlerini almıştı. Suyla arınırken bir 
yandan da bu önlemleri sayıyordu kafasın-
dan, kaçırdığı bir şeyler olmaması adına tek 
tek üstünden geçiyordu her önlemin. Gazete 
okumuyor, kitaplarının yüzüne bile bakmı-
yordu. Bırakın gazete okumayı, televizyon-
daki haberlere bile bakmaz olmuştu uzun 
zamandır. İnsanların ölmesine, öldürülmesi-
ne, açlığına hatta varlığına ya da yokluğuna 
da aldırdığı yoktu.  Görmezden gelme 
hastalığının sebebi neydi öyleyse… İşte tam 
o anda canlandı gözünde, şimdi anlıyordu 
bu hastalığın sebebini. Bir çiçek, sadece 
küçük bir çiçek sebep olmuş olmalıydı buna. 
Dün kaldırımdan kafasını eğmiş yürürken, 
kimseyi görmemek, hiçbir şeyin farkına 
varmamak için uzun zamandır yaptığı gibi, o 
çiçeği görmüştü. Kaldırım taşlarının arasın-
dan inatla yeşillenmiş ve yeşillenmekle 
kalmamış bir de çiçek açmıştı. Bir anlık 
gülümseme, bir parça umut…

İşte o bir parça umut bugün onu görmez-
den gelme hastalığının pençesine itmişti. 
Aynanın karşısında korkarak ve usulca açtı 
gözlerini, hiç olmadığı kadar net görüyordu 
şimdi. Yüzünü öylesine net görüyordu ki, bu 
yüzün ona ait olduğuna inanmakta dahi 
güçlük çekiyordu. Ne çok yaşlanmış, ne 
kadar soğuk bakan bir adama dönüşmüştü. 
Şöyle uzun uzun aynaya bakmayalı öyle 
uzun zaman olmuştu ki… İşte seneler sonra 
ancak bu hastalığa yakalanınca kendine 
uzun uzun bakma fırsatını yakalamış ve 
gördüklerine her dakika daha da şaşıran bir 
ruh haline bürünmüştü. Hayat, geçip giden 
seneler ondan ne çok şey almıştı şimdi 
anlıyordu…

Ve bir an sonra her şey yine bulanıklaş-
mıştı. O sırada cep telefonunu çıkarmış izin 
almak için iş yerini arıyordu. Elbette kimseye 
görmezden gelme hastalığına yakalandığını 
söyleyemezdi, o yüzden daha önce de bir 
çok kez yaptığı gibi, grip olduğunu söyleye-
cek bu hastalık geçene kadar da evden 
çıkmayacaktı… İşin aslına bakarsanız 
hastalığı bile görmezden gelmeye çalışacak-
tı… 

İş yerinden gerekli izni aldıktan sonra 
elleriyle sağı solu kontrol ederek koltuğa 
oturmayı başardı. Tam gözlerini kapatıp 
hastalığın geçmesi için yaradana yalvaracak-
ken eli bir şeye çarptı. Hafifçe kontrol 
ettikten sonra bunun bir gazete olduğunu 
anladı ancak önünü görmekte bile bu derece 
zorlanırken gazeteyi okumayı aklından bile 
geçiremezdi. Zaten çok uzun zamandır da 
gazete falan okuduğu yoktu ya…

Tam gazeteyi alıp fırlatacakken tekrar 
netleşti gözleri, oradaydı, uzun zamandır 
oradaydılar, iki gülen surat vardı gazetede… 
‘’Bu da neyin nesi?’’ diyerek gazeteyi açtı ve 
resimdekilerin kim olduğunu okumaya 
başladı… Gözlerine inanamadığı bir kaç 
dakika sonrası, tekrar bulanıklaştı her yer… 
Yok yok bu sefer hastalıktan değil, hakim 
olamadığı göz yaşlarındandı bu görmemez-
lik...

Artık iyileşmişti ama asla eskisi gibi de 
olmayacaktı hayatı…

Gazetede ne gördüğünü ben biliyorum, 
gazetede ne gördüğünü siz de biliyorsunuz. 
Gülen yüzleri artık rengi solmuş fotoğraflar-
dan hatırlamaktan sıkıldım. Oradaydım, 
Ankara’da bir tiyatro izledim 20 Ekim’de… 
Acemice hazırlanmış bir tiyatro… Artık 
görmezden gelmekten sıkıldım, ben bu 
hastalıktan kurtulalı öyle çok oldu ki…

Semih’e, Esra’ya, Nuriye’ye, Acun’a, 
Veli’ye, Nazife’ye ve diğerlerine… 
Birbirlerini hiç tanımayan insanların 
kurduğu büyük aileye...

GÖRMEZDEN GELEMEDİKLERİMİZE...

Huzurevinde Cumhuriyet
Bayramı kutlaması

Manisa Büyükşehir Belediye-
si İsmail-Muammer Cider Huzu-
revi sakinleri 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramını kutladı. Yapılan 
etkinlikte, Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başka-
nı Merve Ateş, şube müdürleri ve 

yetkililer de hazır bulundu. Huzu-
revi sakinlerine bayrak dağıtan 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başka-
nı Merve Ateş, “Pazar günü kut-
layacağımız 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı dolayısıyla Huzurevi sa-
kinlerimizi ziyaret ettik. Her za-

man onların yanındayız. Bugün 
de onları unutmadığımızı göster-
dik. Huzurevi sakinlerimiz 29 E-
kim Cumhuriyet Bayramını kut-
lama etkinliğimizde duygu dolu 
anlar yaşadılar” dedi.-Büyükşe-
hir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi İsmail-Muammer Cider Huzurevi sa-
kinleri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Merve Ateş de etkinliğe katıldı.
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anisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, 
Büyükşehir Belediyesi Web 

TV’nin önceki akşam canlı yayın ko-
nuğu oldu ve Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Televizyonu ekranlarında Özgür 
Hancıoğlu ve Yonca Ekmekçi’nin sun-
duğu ‘Başkanla Baş Başa’ programın-
da gündeme ilişkin konularda önemli 
açıklamalar yaptı. Programda soruları 
yanıtlayan Başkan Ergün sürpriz kent-
sel dönüşüm projesini de ilk kez Ma-
nisalılar ile programda paylaştı. Ergün,  
“İlk etapta 608 konut planlarını yaptık. 
Tahmin ediyorum yılbaşına kadar pro-
jelerin teslimi bitince, 2018’in ilk ayla-
rında inşallah yapım ihalesine çıkıyo-
ruz. İnsanların çok hesaplı bir şekilde 

daire alabilecekleri çok güzel projeler 
hazırlanıyor” açıklamasını yaptı. 

MANİSA PRİME’A BAŞLANIYOR
Programda Manisa Prime projesiy-

le ilgili son bilgileri de veren Başkan Er-
gün, “Manisa Prime’da 5 yıldızlı ve 210 
odalı otel. 19 katlı olarak planlandı. İçe-
risinde 550 kişilik restoranı,  450 kişilik 
balo salonu, 500 kişilik toplantı salonu, 
bin 500 metrekare alan üzerine kurulu 
spa güzellik merkezi ve kapalı yüzme 
havuzu bulunuyor. Yine proje içerisin-
de ikinci bina dediğimiz binada 13 kat-
lı iş ofisi olarak belirlendi.  Aplus açık o-
fis 10 kat olacak ve içerisinde 600 met-
rekarelik bürolar planlandı. Tabii 600 
metrekare tek büro değil. Talebe göre 

birimlere bölünecek. AVM noktasında 
ise 14 bin 500 metrekare kiralanabilir 
bir alan var. Bunun 8 bin 830 metreka-
resi bodrum kat, 4 bin 125 metrekaresi 
zemin kat. Bunların altında da komple 
otopark bulunuyor. Mağazalar, alışve-
riş merkezleriyle güzel bir alan olacak. 
Buranın ihalesi yapıldı, bitirildi. İtirazla-
rı netleştirildi. Yer teslimi de müteahhi-
te yapıldı. Hazırlıklarına başlanıyor. Bir 
hafta, 10 güne kadar ön çevirmelerine 
başlanır diye tahmin ediyorum. Hedef 
24 ay” diye konuştu.

ŞU AN PROJELER ÇİZİLİYOR
Programda ilk kez kentsel dönüşüm 

projesini dile getirdiğini belirten Baş-
kan Ergün, “Kentsel dönüşüm proje-

si Manisa’da 608 projelik, proje şu anda 
hazırlanıyor. Hayırlısıyla. Bize ‘bugüne 
kadar bir konut yapamadın’ diye eleş-
tirenlere de buradan bir kapak olsun. 
Turgut Özal Mahallesi’nde yeni yapı-
lan hastanenin yanındaki mevcut ada-
da Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
nasıl konut yaptığını orada gösterece-
ğiz. 2018’de Allah nasip ederse. Şu an-
da projeleri çiziliyor. Tahmin ediyorum 
yılbaşına kadar projelerin teslimi bitin-

ce, 2018’in ilk aylarında inşallah yapım 
ihalesine çıkıyoruz. İnsanların çok he-
saplı bir şekilde daire alabilecekleri çok 
güzel projeler hazırlanıyor. İlk etap-
ta 608 konut planlarını yaptık. Aslın-
da bir 200 konut daha üretebilirdik an-
cak bu sefer kat sayıları yukarı doğru 
gidiyordu. Bir 100 milyon TL’lik yatırımı 
2018’de Turgut Özal Mahallesi’ne düşü-
nüyoruz. Bunu da burada ilk defa söy-
lüyorum” dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir Belediyesi Web 
TV’nin önceki akşam canlı yayın konuğu oldu ve Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Televizyonu ekranlarında Özgür Hancıoğlu ve Yonca Ekmekçi’nin sunduğu ‘Baş-
kanla Baş Başa’ programında gündeme ilişkin konularda önemli açıklamalar yaptı.

İZMİR’İN ÇÖPLERİ MANİSA’DA BERTARAF EDİLEBİLİRİZMİR’İN ÇÖPLERİ MANİSA’DA BERTARAF EDİLEBİLİR

Büyükşehir Belediyesinin yapılan-
ma süreci, projeleri ve ortaya konan 
hizmetleri ayrıntılarıyla anlatan Baş-
kan Ergün, Uzunburun Katı Atık Berta-
raf ve Düzenli Depolama Tesisi ile ilgili 
söylemleri de canlı yayında çürüttü. U-
zunburun’a 52 milyon Avro’luk bir yak-
ma tesisi kurulması için proje çalışma-
sı yaptıklarını kaydeden Başkan Ergün, 
bu tesisin hayata geçmesiyle birlikte 
İzmir’in çöplerinin de Manisa’da berta-
raf edilebileceğini söyledi.

 
“29 SENE BOYUNCA O FİRMAYA

ÇÖPÜN MİKTARI KADAR
PARA ÖDÜYORSUN” 

Manisa’nın 40 yıllık sorununu U-
zunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzen-
li Depolama Tesisi ile bitirdiklerini be-
lirten Başkan Ergün, bu noktada çarpı-
cı ifadeler kullandı. Başkan Ergün, “Bil-
diğim kadarıyla 20’ye yakın büyükşe-
hirin böyle bir tesisi yok. Türkiye’de İs-

tanbul’daki mevcut ayrıştırma tesisi-
nin bir benzeridir. İstanbul’daki yapılan 
tesiste tamamen yap-işlet-devret sis-
temli bir tesis. Bizim yaptığımız kamu-
nun yaptığı en büyük yatırımlı tesistir. 
Seçim döneminde AK Parti’nin adayı 
olan Sayın Milletvekilim Hüseyin Tan-
rıverdi Manisa’ya 300 milyon liralık ya-
tırımla tesis kazandıracağını söylemiş-
ti. 29 sene Manisa’da yaşayan insanla-
rımızın inek gibi sağılmasına müsaade 
etmem. Eğer ben bunu özel bir firma-
ya yaptırsaydım böyle olacaktı. 29 sene 
boyunca o firmaya çöpün miktarı ka-
dar para ödüyorsun. Bunun aşağı yu-
karı rakamı 75-77 milyon civarındadır. 
29 sene sen buna mahkum oluyorsun” 
dedi.

“52 MİLYON AVRO GİBİ BİR
YATIRIMN SÖZ KONUSU” 

Turgut Özal Mahallesi’ndeki vahşi 
çöp depolama alanından elektrik üre-

timinin başladığını da belirten Başkan 
Ergün, “Biz şuanda Turgut Özal Mahal-
lesi’ndeki eski vahşi depolama tesisin-
den elektrik üretmeye başladık. Şu an-
da GEDAŞ’a satışına başladık. Ayrıca 
rehabilite ediyoruz. Ağaçlandırma ya-
pacağız. Mevcut yeni tesisimizde de, 
geri dönüşümden sağlanan gelir, arıt-
ma tesisinden gelecek olan gelir ve 2 
sene sonra metan gazından üreteceği-
miz yeni elektrikle elde edeceğimiz ge-
lir hep kamuya gelir olarak dönecek. Bu 
enerji yatırımlarını, işletme yatırımla-
rını ihale ederek işletmesini sağlayaca-
ğız. Yani para vermek yerine para ka-
zanacağız. Artı 3 yıl sonunda yakma 
tesisi kurulacak. 52 milyon Avro gibi bir 
yatırım söz konusu. Bu tesis kurulduğu 
zaman ayrıştırmalar yine yapılıyor, o-
nun dışında kalanları yakmaya gönde-
riyorsun ve 10 megavatlık bir enerji ü-
retimi söz konusu. Bu yakmadan elde 
edilecek elektrikten de pay elde ede-

cek Manisa Büyükşehir Belediyesi” di-
ye konuştu.

“BUYURSUNLAR
MANİSA’YA GELSİNLER” 

Çöplerin ayrıştırılarak toplanması 
kültürünün oluşması gerektiğini vur-
gulayan Başkan Ergün, Edirne Beledi-
ye Başkanı’nın açıklamalarına da ya-
nıt verdi. Başkan Ergün, şunları söy-
ledi: “Bu işin püf noktası, sokakta ay-
rıştırma yapılacak bir kültüre ulaşma-
mız lazım. Bununla ilgili eğitimi ilko-
kuldan itibaren vermek lazım. Ancak 
o zaman bu anlattıklarımın sonuçla-
rını net bir şekilde görürüz. Çevremi-
zi korumak zorundayız. Hızlı büyüyen 
şehirlerin en büyük sorunu bu. Bunla-
rı aşabilen çok az şehirler var. Çok şü-
kür Manisa’nın 40 yıllık bu sorununu, 
8-9 yıllık bir çalışmanın sonucu olarak 
çözdük. Manisa’nın bana göre bugüne 
kadar yapılmış en büyük yatırımların-
dan biridir bu. Edirne Belediye Başka-
nının açıklamalarına da yanıt vermek 
istemiyorum, takdiri kamuoyuna bıra-
kıyorum. Buyursunlar Manisa’ya gel-
sinler, misafirimiz olsunlar ve tesisimi-
zi görsünler. Sadece o makinelerin ku-
rulması bile 6,5-7 milyon Avro. Acaba 
onun bir tane 1 metresi var mı, sormak 
lazım. Lotun bir tanesi Edirne’nin ta-
mamına yeter. Biz hem kaynak suların 
kirlenmemesi, doğal dengenin bozul-
maması için önemli çalışmalar yaptık. 
Dağın başına aldık. Sadece 2 kilometre 
yolunu açtık. Üstünde 2 kilometre da-
ha yol yaptık. Aylarca hafriyat çıkar-
dık. 40’ın üzerinde kepçenin aynı an-
da aylarca çalıştığını biliyorum. Bugün 

düz bir ovada bunu yapmış olsan 20-25 
milyon altında yapabilirdin. Ama ye-
ri bulabilmek, çevreden uzak tutmak 
önemli. Buradan Uzunburun sakinle-
rine, muhtarlarına da teşekkür ediyo-
rum. Allah onlardan razı olsun.”

“MANİSA’YI TÜM İLÇELERİYLE
BİRLİKTE ÇÖP SORUNUNDAN

KURTARMIŞ OLACAĞIZ” 
Yakma tesisi yatırımını tamamlama-

ları durumunda mevcut depolama a-
lanlarının en az 150 yıl dolmayacağı-
na dikkat çeken Başkan Ergün, “Yak-
ma tesisini de tamamladıktan son-
ra İzmir’in çöpünü de alır yakarım. İz-
mir boşuna yakma tesisi kurmasın. İn-
şallah daha önce yaparsak, sadece İz-
mir’in değil, diğer Ege illerinin de çöple-
rini alırız. Yakma tesisini de kurduğu-
muzda muazzam bir enerji geri dönü-
şümü sağlanacağı için o depolama ala-
nı 150-200 yıl dolmaz. Tabi bu kurdu-
ğumuz alanın kapasite artırımına git-
tik. Tüm ilçelerin çöplerini önümüzde-
ki yıl içerisinde aktarma istasyonu ku-
rulması için Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığından izinlerini aldık. Diğer ilçeleri-
mizde kuracağımız aktarma tesisle-
ri ve bu çöpleri taşıyacak TIR’ların a-
lımıyla tüm ilçelerimizin çöpünü U-
zunburun’a taşıyacağız. Yani Manisa’yı 
tüm ilçeleriyle birlikte çöp sorunundan 
kurtarmış olacağız. Mevcut çöp tesis-
leri de 10-12 yıl kadar bize elektrik üre-
tecek ve sonrasında rehabilite edilerek 
yeşil alanlar kazandırmış olacağız. Bir 
kez daha değerli Edirne Belediye Baş-
kanını Manisa’ya davet ediyorum” diye 
konuştu.-Yusuf ÖZDEN-
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ık sık mahalleleri ziyaret ederek 
vatandaşlarla bir araya gelen ve 
vatandaşların sorunlarını birinci a-

ğızdan dinleyen Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyük-
sümbüller Mahallesi'ni ziyaret etti. İlk o-
larak Celal Bayar Üniversitesi Muradiye 
Kampüsü ile Büyüksümbüller Mahalle-
si arasında yapımı devam eden sıcak as-
falt çalışmalarını inceleyen Başkan Er-
gün'e MHP İl Başkanı Erkan Öztürk,  Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ay-
taç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Ya-
şar Coşkun, Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet 
Türkgüler, Genel Sekreter Yardımcıları Yıl-
maz Gençoğlu ve Mustafa Genç, MASKİ 
Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Baş-
kan Danışmanları, Büyükşehir Belediye-
si ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nde görev-
li Daire Başkanları, Ülkü Ocakları İl Başka-
nı Mehmet Balaban, MHP Yunusemre ve 
Şehzadeler İlçe Başkanları eşlik etti.

ÇALIŞMALAR 1 AY İÇERİSİNDE
TAMAMLANACAK

Büyüksümbüller Mahallesi ziyare-
ti öncesinde kurmaylarıyla birlikte sı-
cak asfalt çalışmasını inceleyen Başkan 
Ergün, Yol Yapım ve Onarım Daire Baş-
kanı Fevzi Demir'den çalışmaların duru-
mu hakkında bilgiler aldı. Celal Bayar Ü-
niversitesi Muradiye Kampüsü ile Bü-
yüksümbüller Mahallesi arasında ka-
lan 13 kilometrelik yolda sıcak asfalt ça-
lışmasını başlattıklarını belirten Mani-
sa Büyükşehir Başkanı Cengiz Ergün, 
"Mevcut yolda asfalt çalışmalarımız hız-
la devam ediyor. Yaklaşık 1 ay içerisin-
de tamamlamayı planladığımız yolda 
çalışmaların ardından vatandaşlarımı-
zın hem ulaşım konforu artacak hem de 
trafik güvenliği sağlanmış olacak. Şim-
diden yolumuzun hayırlı olmasını te-
menni ediyorum" dedi.

VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ
Manisa Büyükşehir Belediye Başka-

nı Cengiz Ergün daha sonra mahalle Bü-
yüksümbüller Mahallesi'ni ziyaret  etti. 
Mahalle girişinde Büyüksümbüller Ma-
halle Muhtarı Hasan Ali Dirik ve vatan-
daşlar tarafından karşılanan Başkan Er-
gün, Büyüksümbüller Mahalle Muhtarlı-
ğı'na geçerek vatandaşlarla bir araya gel-
di. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MAS-
Kİ Genel Müdürlüğü'nün hayata geçirdiği 
projelerle ilgili bilgiler veren Başkan Ergün, 
vatandaşların sorunlarını da dinledi. Böl-
gede görev yapan muhtarlar ve vatan-
daşların yol taleplerini de dinleyen Baş-
kan Ergün, "İlk hedefimizde öğrencile-
rin yoğunlukla kullandığı 13 kilometrelik 
kampus yolunu tamamlamayı hedefle-
dik. Amacımız Aliağa ve Şakran güzer-
gahına gitmek isteyen vatandaşların bu 
yolu kullanmalarını sağlamak" diye ko-
nuştu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Celal Bayar Üni-
versitesi Muradiye Kampüsü ile Büyüksümbüller Mahallesi arasında 
yapımı devam eden 13 kilometrelik sıcak asfalt çalışmalarını inceledi. 
Çalışmaların yaklaşık bir ay içerisinde tamamlanacağı bilgisini veren 
Başkan Ergün, "Çalışmaların ardından vatandaşlarımızın hem ulaşım 
konforu artacak hem de trafik güvenliği sağlanmış olacak" dedi.

Başkan Çelik bir açılış daha yaptı
Haziran ayında temeli atılan Adnanmenderes 

Mahallesi Çok Amaçlı Salon, düzenlenen tören-
le hizmete açıldı. Açılış törenine Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti Şehza-
deler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç, belediye mec-
lis üyeleri, başkan yardımcıları, Adnanmende-
res Mahalle Muhtarı Fevzi Kayacan, civar ma-
halle muhtarları ve vatandaşlar katıldı.  Şehza-
deler Belediyesi Mehter Takımı’nın gösterisiy-
le başlayan açılış töreninde konuşan Adnanmen-
deres Mahalle Muhtarı Fevzi Kayacan, mahalleye 
yapılan hizmetlerden dolayı Şehzadeler Beledi-
ye Başkanı Ömer Faruk Çelik’e teşekkür ederek, 
mahallelerine yeni imar planı yapılması konu-
sunda destek istedi.  200 m2’lik bir alana yapılan  
çok amaçlı salonun içerisinde birçok etkinliğin 
rahatlıkla yapılabileceği ifade eden Başkan Çelik, 
“112 metrekarelik bir salonumuz var. Bunun yanı 
sıra bir adet mutfak, engelli tuvaleti, normal tu-
valet ile bir adet mescidimiz mevcut. Biz yaptık 
size teslim ediyoruz. Yapmak bizden, bakmak, 
sahip çıkmak sizden. Hepinize teşekkür ediyo-
rum. Hayırlı, uğurlu olsun” dedi.-Yusuf ÖZDEN- 

Şehzadeler Belediyesi’nin Haziran ayında temelini attığı Adnan Menderes Mahallesi Çok Amaçlı Salon, dü-
zenlenen törenle hizmete açıldı. Başkan Çelik, “Çok amaçlı salonumuz mahallemize hayırlı olsun” dedi. 

Mustafa Sabiha Göldelioğlu Ana-
okulu Akhisar'da ihtiyaç sahibi va-
tandaşlar için anlamlı bir proje başlat-
tı. Hürriyet Mahallesinde Cuma günle-
ri kurulan pazar yerinde sılan askılara 
hayırsever vatandaşlar dilediği poşeti 
asıp bağışlayabiliyorlar. Böylelikle ih-

tiyaç sahibi vatandaş da buraya ge-
lerek istediği ihtiyaç duyduğu pazar-
lık poşetini alabiliyor. Konu hakkın-
da bilgi veren Mustafa Sabiha Göl-
delioğlu Anaokulu Müdür Yardımcısı 
Yusuf Dindar, “Projemiz değerler e-
ğitimi kapsamında bu ay yardımlaş-
mayı, paylaşmayı ve iyiliği çocukları-
ma öğretmektir. Bu sayede de ihtiya-
cı olan vatandaşlarımıza da ulaşmak. 
Buradan da hiçbir şey sormadan ihti-
yaç sahipleri de istediklerini alabiliyor. 
Bu proje burada başladıktan sonra di-
ğer Pazar yerlerine ulaşmak olacak-
tır” dedi.-Songül Kılıçaslan- 

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 
Mustafa Sabiha Göldelioğlu Ana-
okulu öğrencilerinin başlattığı 
"Askıda Sebze Meyve" projesiyle, 
hayırseverlerin pazar yerinde 
satın aldıkları meyve ve sebzeler, 
ihtiyaç sahibi vatandaşların üc-
retsiz alabilmesi için pazar yeri 
girişindeki standa bırakılıyor.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan
Gayrimenkul Danışmanlık
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA
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Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Bu yola uçak bile inerBu yola uçak bile iner

Akhisar'da ihtiyaç sahipleri için
'Askıda Sebze Meyve' Projesi

Akhisar'da ihtiyaç sahipleri için
'Askıda Sebze Meyve' Projesi
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Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
hayata geçirdiği büyük projeler arasın-
da yer alan, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından eski garaj olarak bili-
nen alana yapılacak olan, içerisinde Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Hizmet Bi-
nası, Kent Müzesi, bin tezgahlık pazar-
yeri, bin 500 kişilik salon, sinema salo-
nu, kütüphane, kültür merkezi ve genç-
lik merkezini barındıran ‘Eski Garaj Ye-
ni Proje’nin sözleşmesi Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Encümen Salonu’n-
da imzalandı. Yüklenici firma yetkilile-
ri ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğ-
lu arasında imzalanan projesin iş yapım 
süresi 750 gün olarak açıklandı. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Encümen Top-
lantı Salonu’nda yapılan imza törenin-

de Gençoğlu, atılan imzaların Manisa’ya 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

İKİ PROJENİN BEDELİ 550 MİLYON LİRA
İmza töreninde konuşan Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Yılmaz Gençoğlu, “Manisa’mız 
için yeni bir dönüm noktasının im-
zasını atmış bulunuyoruz. Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Cengiz Er-
gün öncülüğünde, birbiri ardına Bü-
yükşehir Belediyemizin büyük proje-
leri başlıyor. Bu projelerden en büyü-
ğü olan ‘Eski Garaj Yeni Proje’nin söz-
leşmesini imzaladık. Bugün böyle bü-
yük bir projenin sözleşmesinin im-
zalanmasının mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Tüm Manisa’mız için hayırlı olma-
sını diliyorum. Manisa’nın çehresini de-

ğiştirecek, Manisa’daki sosyal yaşantı-
yı geliştirecek dev bir proje. Yalnız bü-
yükşehir hizmet binası değil, içerisin-
de pazar yeri, kapalı otoparkı, sinema 
salonları, konferans salonları, kütüp-
hanesi ve birçok aktivitenin yapılabi-
leceği bir sosyal yaşam alanı olacak. 
Manisalıların özlemle beklemiş olduğu 
projeyi hayata geçirmenin mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Bununla birlikte geçti-
ğimiz hafta imzasını attığımız Manisa 
Prime’da çalışmalar geçtiğimiz haf-
ta başladı. Yalnız bu iki projenin bede-
li 550 milyon lira. Manisa’mıza hayır-
lı olsun. İnşallah kazasız belasız, her-
hangi bir aksilik yaşamadan bitirmek 
nasip olur. Yüklenici firmaya da çalış-
maların başarılar diliyorum” diye ko-
nuştu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesinin Manisa’ya kazandıracağı büyük projeler 
arasında yer alan ‘Eski Garaj Yeni Proje’nin sözleşmesine imzalar atılırken, 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, 
“Manisa’mız için yeni bir dönüm noktasının imzasını atmış bulunuyoruz. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde, birbiri ardına 
Büyükşehir Belediyemizin büyük projeleri başlıyor. Bu projelerden en bü-
yüğü olan ‘Eski Garaj Yeni Proje’nin sözleşmesini imzaladık” dedi. 

Türkiye’deki devlet
üniversiteleri arasında bir ilk

Dokuz Eylül Üniversitesi E-
debiyat Fakültesi Arkeoloji Bö-
lümü, Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Fen-Edebiyat Fakülte-
si Sanat Tarihi Bölümü ve Sm-
yrna Antik Kenti Kazıları işbir-
liği ile düzenlenecek olan sem-
pozyumda; Ege Dünyası liman 
kentlerinde üretilmiş sikke, 
mühür ve ağırlıklarının değer-
lendirilmesi ve geniş anlamda 
Ege coğrafyasında yapılan ka-
zı çalışmalarında elde edilen bu-
luntular ışığında ortak bir çalış-

ma birliği ve paylaşımı sağlan-
ması amaçlanıyor.

64 sunumun yapılacağı, 72 u-
lusal ve uluslararası katılımcının 
yer alacağı sempozyuma Türki-
ye'den Dokuz Eylül Üniversitesi, 
Bilkent Üniversitesi, Mimar Si-
nan Güzel Sanatlar Üniversitesi, 
İstanbul Üniversitesi, Ege Üni-
versitesi, Adnan Menderes Üni-
versitesi, Manisa Celal Bayar Ü-
niversitesi, Pamukkale Üniver-
sitesi, Anadolu Universitesi, Ulu-
dağ Üniversitesi, Harran Üniver-

sitesi, Yaşar Üniversi-
tesi, Akdeniz Üniver-
sitesi, Selçuk Üniver-
sitesi, Ankara Üniver-
sitesi, Bozok Üniversi-
tesi, Süleyman Demi-
rel Üniversitesi, Ondo-
kuz Mayıs Üniversite-
si, Trakya Üniversitesi 
ve Marmara Üniversi-
tesi olmak üzere 20 ü-
niversite; yurtdışından 
ise Princeton Univer-
sity, Oxford University, 
University of Birmin-
gham, University of 
Bonn, University of C-
rete, Université Catho-
lique Louvain, Univer-
sity of Calabria ve Uni-
versity of the Pelopon-
nese katılıyor.

ÇOK ÖNEMLİ İSİMLER 
YER ALACAK 

Sempozyumda Ox-
ford Üniversitesi Ash-
molean Müzesi Orta-
çağ Sikke Seksiyonu 
Sorumlusu Julian Ba-
ker,  Fransa Ulusal Kü-
tüphane Sikke Kabi-
nesi Onursal Direktö-
rü Michel Amandry, 
Romanya Ulusal Tarih 
Müzesinden Eugen Pa-
raschiv-Grigore, Rusya 
Hermitaje Müzesi An-

tik Roma ve Bizans Bölümü Uz-
manı Vera Guruleva, Yunanistan 
Kültür ve Spor Bakanlığı Antik 
Eserler Direktörü Sofia Dima-
ki, Amerika Numismatik Ku-
rumu Antik Sikke Bölüm Baş-
kanı Peter Van Alfen, Yunanis-
tan Kültür ve Spor Bakanlığı 
Antik Eserler ve Kültürel Miras 
Direktörü Eleni Korka ve Yu-
nanistan Numismatik Müzesi 
Direktörü George Kakavas gibi 
çok önemli isimler yer alacak. 
-CBÜ Basın Merkezi- 

Türkiye’de ilk defa iki devlet üniversitesi işbirliği ile düzenlenecek o-
lan “Uluslararası Ege Dünyası Liman Kentleri Sikke, Mühür ve Ağırlık-
lar Sempozyumu” 1-2 Kasım 2017 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi 
ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

Coşkun, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürü Ya-
şar Coşkun, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı münasebetiyle bir me-
saj yayınladı. Genel Müdür Coş-
kun mesajında, “Türk milletinin 
azimle ve sabırla yürüttüğü ba-
ğımsızlık mücadelesini taçlandı-
ran Cumhuriyetimizin ilan edili-
şinin 94. yılını büyük bir gurur ve 

coşkuyla kutluyoruz. Ulu önde-
rimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
1919 yılında Samsun’a ayak bası-
şından, 29 Ekim 1923’e kadar u-
zanan uzun ve meşakkatli yol-
da, Türk milleti kararlılıkla tüm 
zorluklara göğüs germiş ve istik-
lal sevdasından bir an olsun vaz-
geçmemiştir. Bu yolda bize dai-
ma ışık tutan Atatürk’ün liderli-
ğinde, çocuğuyla yaşlısıyla, ka-

dınıyla erkeğiyle, varını yoğu-
nu ortaya koyan aziz milletimiz, 
Türkiye Cumhuriyeti’ni kur-
muştur. Atatürk’ün de söyledi-
ği gibi, Cumhuriyetimizin daya-
nağı Türk toplumudur. Dolayı-
sıyla bizler de O’nun ebedi mu-
hafızları olarak, Atamızın bizle-
re devrettiği bu mirasa layıkıyla 
sahip çıkmak ve var gücümüzle 
korumak zorundayız. Başta Ata-
mız olmak üzere; Kurtuluş Sava-
şı’nın başlangıcından günümü-
ze dek geçen süreçte bu uğur-
da canlarını feda etmeyi göze a-
lan şehit ve gazilerimizin aziz ha-
tıraları önünde bir kez daha say-
gıyla eğilerek, şükran ve minnet-
le anıyorum. 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramımız kutlu olsun. Ne 
mutlu Türküm diyene!” dedi.
-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Cumhuriyet’in ilanının 
94. yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayınlayarak, Manisalıla-
rın ve Türk milletinin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı.

anisa Celal Bayar Üni-
versitesi Türk Kızılayı 
Topluluğu, Van Edremit 

Ayazpınar İlkokulundaki öğren-
cilere yardım eli uzattı. Öğrenci-
ler okulu ziyaret ederek; kırtasi-
ye malzemesi, oyuncak, sıra ör-

tüsü ve giyim yardımında bu-
lundu. Okulun duvarları da çiz-
gi film karakterleri ile boyan-
dı.İlkokul öğrencilerinin büyük 
mutluluk yaşadığı ziyarette, o-
kul müdürü ve öğretmenleri 
MCBÜ öğrencilerine bu anlamlı 

ve güzel davranışları nedeniyle 
teşekkür etti. MCBÜ Türk Kızı-
layı Topluluğunu oluşturan öğ-
renciler, bu tarz etkinliklerinin 
bundan sonra da hız kesmeden 
devam edeceğini söylediler. 
–Yusuf Özden- 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Türk Kızılayı Topluluğu, Van 
Edremit Ayazpınar İlkokulundaki öğrencilere yardım eli uzattı

‘Eski Garaj Yeni Proje’nin
sözleşmesi imzalandı
‘Eski Garaj Yeni Proje’nin
sözleşmesi imzalandı

Yardım eli Van’a uzandı
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Manisa’da 300 bin kök
kenevir ele geçirildi

Uyuşturucu ile mücadele aralıksız sürüyor

Manisa’da uyuştu-
rucu ile mücadele kap-
samında fonksiyonunu 
artıracak fiziki, teknik, 
teknolojik, askeri ve in-
san kaynağı açısından 
tüm imkanları seferber 

edilerek yürütülen mücadele o-
lumlu sonuç verdi. Jandarma’ya 
E-posta, sms, canlı mesajlaşma, 
sosyal medya mecraları ve 156 
aracılığı yapılan ihbarlar en titiz 
şekilde en ince ayrıntısına kadar 
incelenip araştırılması sonucu 
operasyonlar gerçekleştiriliyor. 

İHBARCI MAĞDUR EDİLMİYOR
İhbarcıyı mağdur etmeyecek 

şekilde sürdürülen operasyon-
larda olumlu sonuçlara ulaşan 
jandarma ekipleri gerçekleştir-
dikleri operasyonlarda en son 
gelişmiş teknoloji imkanlarını 
kullanarak ormanlık alanlarında 
fiziki ulaşım alanı zor olan böl-
geler havadan taranırken, sev-
kiyatta kullanılan araçlarda o-
luşturulan zulalar deneyimli kö-
peklerle mücadele ediliyor. Jan-
darma ekipleri, 35 kilometrelik 
alanı kontrol edebilen Drone'lar 
sayesinde yüksek araçların ka-
salarını inceleyip kaçan kişilerin 
bulunmasını veya takip edilme-
sini sağlıyor. 

VİCDAN VE VOLTA
GÖZ AÇTIRMIYOR

Özel olarak eğitilmiş jandarma 
pilot ekipleri, özellikle uyuştu-
rucu ile mücadelede, geniş bir 
alanı tarayan Drone'ların sağ-
ladığı görüntüleri kullanıyor. 
Manisa ilinde görevlendirilen 
Vicdan ve Volta köpekler ise u-
yuşturucu ile mücadelede en 
etkin görev alan unsurlardan 
biri haline geldi. Uyuşturucu 
taşıyan araçları metrelerce u-
zaktan fark eden köpeklerin 
tepki üzerine harekete geçen 
ekipler uyuşturucu sevkiyatı 
yapan zanlıları suçüstü yakalı-
yor.

PİYASAYA SÜRÜLMEDEN
ELE GEÇİRİLDİ

Yürütülen mücadele kapsa-
mında Manisa’da son 5 yılda 
Jandarma sorumluluk sahasında 
gerçekleştirilen operasyonlar 
sayesinde 30 ton esrar maddesi-
ne eşdeğer olan 300 bin kök ke-
nevir ele geçirildi. Tespit edilen 
kenevir tarlaları adli makamlar-
dan alınan izinler doğrultusunda 
yerinde imha edilirken tespit edil-
memiş olsa 30 ton esrar maddesi 
olarak piyasaya sürülecekti. Ayrı-
ca kullanıma hazır 700 kilo civa-
rında esrar maddesi ile yaklaşık 
olarak 600 bin kok haşhaş bitki-
si ele geçirildi.

Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, suç ve suçlularla mücadele kap-
samında drone/ İnsansız Hava Aracı (İHA) ve narkotik köpeklerin yardımıyla 
gece ve gündüz ormanlık bölgelerdeki uyuşturucu tarlaları tespit ediliyor.

KOLON BORUSU ALIM İŞİ
MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ELEKTRİK MAKİNA VE MALZEME İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

“Kolon Borusu Alım İşi” alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası : 2017/538132
1-İdarenin
a) Adresi : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 ŞEHZADEL-
ER/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası :2362501200 1360-1361-1362 - 2369991733
c) Elektronik Posta Adresi : 
ç) İhale dokümanının görülebileceği
internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı  
Niteliği-Türü Miktarı : 6 Kalem Kolon Borusu Alım İşi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Teslim yeri : MASKİ Yunus Emre/ Muradiye Ambarına Teslim Edilecektir.
c) Teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 takvim gün içinde iş teslimi 
yapılacaktır. İşin toplam süresi 60 (Altmış) takvim günüdür. 2" lik borular için teslim süresi 45 (KırkBeş) 
takvim günü, 3" lik borular için işin süresi 60 (Altmış) takvim günü olup, özel teknik şartnamede yazan 
özelliklere ve teknik şartnamede belirtilen teslim programına uygun olarak teslim yeri olan MASKİ-Mu-
radiye Ambarına teslim edilecektir.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ
   Hizmet Binası –Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi-
   Şehzadeler / MANİSA
b) Tarihi ve saati : 04.12.2017 - 10:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza 
sirküleri, 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı Yarhasanlar 
Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası ?Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı- İhale Birimi- Şehzadeler / MANİSA adresinden satın alınabilir. 
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza 
kullanarak indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 
MASKİ Hizmet Binası –Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- Şehzadeler / MANİSA 
adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebil-
ir. 
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale 
sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür. 
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
13. Diğer hususlar:
İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı 
teklif üzerinde bırakılacaktır.

(BASIN: 687700 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Mesir Tabiat Parkı’nda
ATV heyecanı başlıyor
Mesir Tabiat Parkı’nda
ATV heyecanı başlıyor

Manisa’da şehre yeni bir heyecan 
getirecek olan ATV turları başlıyor. 
Yunusemre’de yer alan Kent Ormanı 
ve Mesir Tabiat Parkı’nda hafta sonu 
başlayacak ATV turları, şehre yeni 
bir soluk daha getirmesi bekleniyor.

unusemre’de yer alan Kent Ormanı ve Me-
sir Tabiat Parkı’nda ATV turları başlıyor. 
Hafta sonu başlayacak ATV turları, tüm he-

yecan ve macera tutkunlarını bekliyor. 

ÜCRET OLARAK CÜZİ BİR RAKAM BELİRLEDİK
ATV turu düzenleyen işletme ortaklarından 

Fahrettin Gürbüz, konuyla ilgili yaptığı açıklama-
da, “ATV’yi Manisa’ya getirelim istedik.  En azın-
dan Spil’i, dağı, doğayı sevelim dedik. Turlar, Boz-
köy göletten başlıyor.   Dağda bir tur atıyoruz yak-

laşık 7 kilometrelik bir parkurda.  Turlarımız reh-
ber eşliğinde gerçekleşiyor.  Hiç kimseyi tek gön-
dermiyoruz.  Turumuz yaklaşık 45 dakika ile bir 
saat arası sürüyor. ATV’leri biz Uludağ’dan getir-
tiyoruz. Ücret olarak cüzi bir rakam belirledik. Şu 
an elimizde 13 ATV motorumuz var.  Kış mevsi-
minde yeter diye düşünüyorum. Ama Mayıs ayın-
da 30-40’a tamamlamamız mümkün. ATV mo-
torlarının avantajları,  yol sorunumuz yok. Doğa-
yı bozmadıktan sonra her yer bizim için yol” de-
di.-Yusuf ÖZDEN-

Manisa’da şehre yeni bir heyecan 
getirecek olan ATV turları başlıyor. 
Yunusemre’de yer alan Kent Ormanı 
ve Mesir Tabiat Parkı’nda hafta sonu 
başlayacak ATV turları, şehre yeni 
bir soluk daha getirmesi bekleniyor.

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, suç ve suçlularla mücadele kap-
samında drone/ İnsansız Hava Aracı (İHA) ve narkotik köpeklerin yardımıyla 
gece ve gündüz ormanlık bölgelerdeki uyuşturucu tarlaları tespit ediliyor.
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unusemre ilçesi Osmancalı Ma-
hallesi’nde köylüler tarafından 
bulunan tespit edilen fosil ağaç-

lar için İstanbul Üniversitesi Orman Bo-
taniği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ünal Akkemik başkanlığında Yunu-
semre Belediyesi ve Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi desteğiyle başlatılan ince-
lemeler sonucu fosil ağaç ormanın 16-21 
milyon yıl öncesine ait olduğu belirlen-
di. Yapılan tespitler sonucu Yunusemre 
Belediyesi bölgenin koruma altına alın-
ması ve açık hava müzesine dönüştü-
rülmesi için çalışmalara başladı.

KORUMA ALTINA ALINACAK
Yunusemre Belediyesi Başkanı Meh-

met Çerçi, Osmancalı bölgesinde yapı-
lan incelemeler sonucu fosil ağaçların 
varlığı tespit edildiğini söyledi. Bilim a-
damları tarafından 16-21 milyon önce-
sinden kalan ağaçların jeolojik dönem-
lerde taşlaşarak, kayaya dönüştükleri 
belirlendiğini ifade eden Çerçi şöyle ko-
nuştu: "İstanbul Üniversitesi Orman Fa-
kültesi, Ege Üniversitesi ve Celal Bayar 
Üniversitesi’nden öğretim üyesi hocala-
rımızla beraber alanı inceledik. Burada 
bir kazı heyeti oluşturulması ve üzerin-
de çalışmalar yapılması noktasında or-
tak bir kanaat oluşturduk. Öncelikle bu 

alanın koruma altına alınması ve etrafı-
nın çevrilmesi. Belirli alanlara yürüyüş 
parkurları oluşturulması gerekiliyor. 
Bunlar tamamen akademik kişilerin 
yapacağı çalışmalar. Bizim bölgemizde 
olduğu için bizde elimizden gelen deste-
ği vereceğiz. Öncelikle hocaların göster-
diği alanların çevrilmesi ve güvence al-
tına alınması noktasında gerekli işlem-
lere başladık. Önümüzdeki haftalarda o 
çevrenin koruma altına alacağız. Fen iş-
leri ve park bahçeler müdürlüğümüz 
gerekli işlemleri yapıyorlar. Bu bir Bi-
limsel çalışma ve Kültür Bakanlığımızın 
da dahil olmasını istediğimiz çalışmayı 
yaparak burayı açık müzeye dönüştür-
meyi planlıyoruz."

ÖZEL BİR BİLEŞİMDEN OLUŞMAKTA
Prof. Dr. Akkemik de, fosilleşme ol-

ması için çok özel ortamlar olması ge-
rektiğini ve tespit edilen fosllerin volka-
nizma ile gerçekleştiğini ifade etti. Her 
volkanik alanın olduğu yerde fosilleş-
me olmadığına dikkat çeken Akkemik, 
şunları ifade etti: "Üç bileşen var. Birin-
cisi volkanik bir dağ, o dağın yamacında 
bir orman ve aşağısında sulu ortam ol-
ması lazım. Volkanizma faaliyetiyle vol-
kan patladığın da magmalar aşağı doğ-
ru gelirken ormanı yakıyor. Bir kısmı 

yanmadan kalıyor. Volkan patlamadan 
hemen önceki soğuk yere geldiğin-
de bunların üzerini kaplıyor. Ve bun-
ların bir kısmını yanıyor bir kısmı da 
yanmadan kalıyor. Bu ağaç kalıntıla-
rı zaman içerisinde kimyasal bir deği-
şim geçiriyor. Taşın ana maddesi ağaca 
geçmiş oluyor. Üzerindeki binlerce to-
nun etkisiyle böylece taşlaşma süreci 
gerçekleşiyor. Çok özel bir bileşim ol-
duğu için herşeyde ulaşmıyor. Burada 
kesitlerden parça alacağız."

MCBÜ DESTEK VERECEK
Heyette görev alan MCBÜ Fen Ede-

biyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi ve AİGAİ Kazı Heyeti Baş-
kanı Doç. Dr. Yusuf Sezgin de, alan gü-
zel bir oluşuma ev sahipliği yaptığını 
ve buradaki oluşum yaklaşık 16 ila 21 
milyon yıl öncesine tarihlenen bir fo-
sil orman kalıntıları burada söz konu-
su olduğunu vurguladı. Kalıntıların gün 
yüzüne çıkartılması noktasında çalış-
malar başlatıldığına işaret eden Sezgin 
şöyle devam etti: "Fosil ormanı yakla-
şık 21 milyon önce volkan patlama so-
nucu sürüklenen ağaçlar, sulu bir alana 
gelerek üstü magma tarafından kapatı-
lıyor. Suyun içerisinde silisler ağacın içi-
ne işliyor ve ağaç taşlaşıyor. Bu çok faz-
la bildiğimiz bir şey değil. Özellikle Yunt-
dağı’nın bu bölgesi son dönemlerde tu-
rizm açısından canlandırması gerekili-
yor. Bunun örneği Yunanistan’ın Midil-
li Adası’nda bu türde büyük bir alan var. 
Çok ciddi çalışmalar gerçekleştirmişler. 

İnanılmaz ziyaretçi geliyor. Bu alanda o 
potansiyele sahip. O açıdan buranında 
kısa sürede ele alınarak, insanların gö-
zü önüne getirilmesi gerekiyor. Önce-
likle Yunusemre Belediyesi bu alanla il-
gili bir çalışma başlattı. Bu konuda biz-
den yardım istediler. Hem Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi arkeoloji bölümü o-
larak, hem de Aigai Kazı Heyeti Başkanı 
olarak destek vereceğiz. Bu konuda bu-
radaki fosiller ile ilgili çalışan uzmanlar 
var." Vatandaşlardan Reşit Oyit ise, sü-
rekli pikniğe gittikleri bölgenin bir fosil 
orman olduklarını ilk defa duyduklarını 
ve dikkatleri çektiğini belirterek,  "Böyle 
bir şeyin olduğunu duydum ve gelip gör-

mek istedim. 21 milyon önce böyle bir 
şey oluşmuş ve gerçekten inanılmaz bir 
şey." diye konuştu. Ersan ERDOĞAN

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde 16-21 milyon yıl öncesine ait olduğu tespit edilen 
fosil ağaç ormanının açık hava müzesine dönüştürülmesi için çalışma başlatıldı.

Milyonlarca yıllık orman
müzeye dönüştürülecek
Milyonlarca yıllık orman
müzeye dönüştürülecek

B:689325
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Başkan Mesut Öner, “Hatalara ve
mağduriyetlere sebep olacaktır” 

Manisa’da
istihdam

artışı
bekleniyor 

Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürü 
Sinan Aktaş, Manisa’da istihdam çalışmala-
rı hakkında yazılı bir açıklama yaptı. İŞKUR’un 
Manisa’da bin 119 işyerini ziyaret ederek, ele-
man ihtiyaçlarını tespit ettiğini aktaran Aktaş, 
“Piyasanın önde gelen faaliyetleri imalat, top-
tan ve perakende ticaret ve inşaat sektörlerin-
de yer almaktadır. Manisa genelinde 20+istih-
damlı işyerlerinin yüzde 18,9’unda bin 820 ki-
şilik açık iş olduğu tespit edilmiştir. Manisa ge-
nelinde açık iş oranı yüzde 1,7 olarak hesaplan-
mış ve en yüksek açık iş oranına sahip sektör 
yüzde 2,3 ile imalat olmuştur. İşverenlerin en 
çok talepte bulundukları meslekler beden İş-
çisi genel, makineci (dikiş) ve madencidir. A-
çık işlerde en çok aranılan ilk üç beceri fiziki ve 
bedensel yeterlilik, yeterli mesleki/teknik bil-
gi ve tecrübe ve takım çalışmasıdır. İşverenler 
talep ettikleri açık işleri en çok İŞKUR ve kendi 
çalışanları aracılığı ile aramaktadır” ifadelerini 
kullandı.

Araştırma kapsamındaki 20+ istihdamlı iş-
yerlerinin yüzde 31,6’sında bin 771 kişinin te-
mininde güçlük çekildiğini vurgulayan Ak-
taş, “Eleman temininde en çok güçlük çekilen 
meslekler makineci, montaj işçisi, plastik en-
jeksiyon üretim elemanı, CNC torna tezgahı o-
peratörü ve güvenlik görevlisi meslekleridir. 
Manisa genelinde 20+ istihdamlı işyerlerinde 
2 bin 470 kişilik istihdam artışı beklenmekte-
dir. İşverenler, 2018 yılı Nisan ayı sonuna kadar 
istihdamlarının yüzde 2,4 oranında artmasını 
öngörmektedirler. En fazla istihdam artışı bek-
lenen sektörler imalat ve inşaattır. Makineci, 
plastik enjeksiyon üretim elemanı ve maden-
ci mesleklerinde istihdam artışı beklenirken, 
yemekhane servis işçisi, sekreter ve tır-çekici 
şoförü mesleklerinde istihdam azalışı beklen-
mektedir. Yıllara göre açık işlerin karşılanma 
yolları incelendiğinde İŞKUR’un payı 2014 yı-
lında yüzde 54,7 iken bu oran 2017 yılında yüz-
de 86,9’a kadar yükselmiştir. İŞKUR, Manisa 
işverenleri tarafından eleman temininde tercih 
ettiği ilk arama kanalı haline gelmiştir. İŞKUR 
Manisa’da işgücü piyasasına yön veriyor” diye 
kaydetti.-İHA- 

Manisa İŞKUR tarafından bin 119 iş-
yeri ziyaret edilerek yapılan incele-
melerde, 20+ istihdamlı işyerlerinde 
2 bin 470 kişilik istihdam artışı bek-
lendiği, 2018 yılı Nisan aynı sonuna 
kadar istihdamların yüzde 2,4 oranın-
da artmasının öngörüldüğü bildirildi. 

Başkan Kayda: “İddialar mesnetsiz ve asılsız” 
Başkan Kayda, CHP’li 

Nurlu’nun ihalesi yapı-
lan ancak şartnamesi 
henüz tamamlanmayan 
konu hakkında gerçek 
dışı ifadelerle basına ta-
lihsiz açıklamalarda bu-
lunarak kamuoyunun 
yanlış bilgilendirildiğini 
vurguladı. 

İhale sözleşmesi im-
zalandıktan sonra ko-
nuyla ilgili olarak geniş 
kapsamlı bir toplantı ile 
kamuoyunun aydınlatı-
lacağını belirten Başkan 
Kayda, açıklamasında 
şunları söyledi: “Mani-
sa Milletvekili Mazlum 

Nurlu’nun İçişleri Baka-
nı’na sunduğu soru ö-
nergesinde belirttiği id-
dialara bağlı olarak bu-
gün yerel basında çıkan 
haberler, mesnetsiz ve 
asılsızdır. Henüz resmi 
süreci tamamlanmayan 
ihale hakkında gerçeğe 
tamamen aykırı ifade-
lerle konu çarpıtılmıştır. 
Bu konuda yapılan açık-
lamaların hiçbiri gerçeği 
yansıtmamaktadır. İha-
le süreci tamamlandık-
tan sonra konuyla ilgili 
olarak yapılacak toplan-
tıda halkımız bilgilendi-
rilecektir” –İHA- 

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, belediye adına kayıtlı jeotermal işletme ruhsatlı sahanın kiralanmasıyla ilgili olarak CHP Mani-
sa Milletvekili Mazlum Nurlu tarafından hazırlanan soru önergesinde belirtilen iddiaların mesnetsiz ve asılsız olduğunu açıkladı. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, il genelinde yapılan hizmetler dolayısıy-
la vatandaşlarla bir araya gelmeye devam edi-
yor. Bu kapsamda, Başkan Ergün’ün ziyaret et-
tiği mahallelerden biri de Osmancalı oldu. Baş-
kan Ergün’e mahalle ziyaretinde; MHP İl Başkanı 
Erkan Öztürk, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Yaşar 
Coşkun, Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Baş-
kanı Ahmet Türkgüler, Genel Sekreter Yardım-
cıları Yılmaz Gençoğlu, Mustafa Genç, MASKİ Ge-
nel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Başkan Da-

nışmanı Nursel Ustamehmetoğlu, Yasemin Bu-
ket Aktan, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Daire 
Başkanları, Ülkü Ocakları İl Başkanı Mehmet Bala-
ban, MHP Yunusemre ve Şehzadeler İlçe Başkanla-
rı eşlik etti. 2017 içme suyu depoları bakım onarım 
ve revizyon çalışmaları kapsamında Yunusemre il-
çesine bağlı 20 depo ve 6 terfi binası yenileniyor. İl-
çede Osmancalı’nın yanı sıra; Seyitli, Akçaköy, Kış-
la, Otmanlar ve Çamlıca mahallelerinde çalışmalar 
tamamlandı. Osmancalı Mahalle Muhtarı Bekir Ak-
deniz ve mahalle sakinleri yapılan hizmet için te-
şekkür etti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre ilçesin-
de gerçekleştirdiği hizmet ziyaretleri kapsamında Osmancalı Mahalle sa-
kinleri ile de bir araya geldi. Mahalle sakinleri içme suyu depolarında ya-
pılan bakım onarım çalışmaları nedeniyle Başkan Ergün’e teşekkür etti.

ğitim-Bir-Sen Manisa Şube 
Başkanı Mesut Öner, yaptığı 
yazılı açıklamada Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından uygulanan per-
formans değerlendirmelerine yöne-
lik eleştirilerde bulundu. Öner, Millî 
Eğitim Bakanlığının 24 Ekim 2017 ta-
rihinde bazı illere gönderdiği yazıyla 
her başarısızlığın veya her olumsuz 
gidişin tek sorumlusunun öğretmen 
olduğu düşüncesinden vazgeçmeye-
ceğini bir kez daha ortaya koymuş. 
Daha önce denenen, okullarda iş ba-
rışına zarar veren, kurumları, kişileri 
mahkemelik yapmaktan öteye git-
meyen bu uygulama geri çekilmelidir. 
Sahadan değil, masadan politika be-
lirleyen bu anlayışın performansının 
değerlendirilmesi bugün eğitimin en 
büyük ihtiyacıdır” dedi.

Öner sözlerini şöyle sürdürdü: "Son 
yıllarda özel sektör özentisiyle iş dün-
yasının dinamiklerini ve çalışma i-
lişkilerini kamuya aktarırsak, kamu 
hizmetinin niteliğinin artacağı şek-
lindeki ‘patron anlayışının’ bizim için 
bazı maceraları da beraberinde getir-
di. Bu hatalı düşünce tarzının son ör-
neği Milli Eğitim Bakanlığı’nca hazır-
lanan Öğretmen Strateji Belgesi’ne 
yansımış, söz konusu belgede 'Bütün 
öğretmenler için zorunlu bir perfor-
mans değerlendirme sisteminin ge-

liş-
ti-
rilmesi' 
eylem hede-
fi yer almıştır. Her 
seferinde alanda uygula-
yıcı olan öğretmenin performansını 
ölçmek isteyen anlayışın aldığı karar-
ların sıhhati konusunda hiç düşün-
memesi, sürekli her şeyden müstağ-
ni bir ruh haliyle hareket etmesi e-
ğitimin en büyük sorunudur. Kaldı ki 
öğretmenlik, doğası itibarıyla sürek-
li denetime, eleştiriye ve değerlendir-
meye açık bir meslektir. Bir öğretmen 
başarı ya da başarısızlık durumuy-
la sürekli yüzleşme içerisindedir. A-
sıl sıkıntı, başarısız olduğu halde hiç-
bir şekilde değerlendirmeye tabi tu-
tulmayanların bulunmasıdır"

Öğ-
retmen 

Strateji Bel-
gesinin, taraf-

larca istişare edilip 
revize edilmeye muhtaç ol-

duğunu savunan Öner, "Yürütülebi-
lirliği tartışmalı bir belgeyken, bakan-
lığın bunu pilot illerde seçilen okul-
larda alelacele uygulamaya koyma-
ya çalışması asla kabul edilemez. Mil-
li Eğitim Bakanlığı’nın aceleci ve plan-
sız bir tavırla hukuki ve kanuni da-
yanağı olmayan, öğretmene, öğren-
ciye ve eğitime somut hiçbir katkısı-
nın olmayacağı açık olan performans 
değerlendirme sistemini uygulamaya 
koymaktaki bu gereksiz ısrarı, hata-
lara ve mağduriyetlere sebep olacak-
tır. Milli Eğitim Bakanlığı’nın perfor-

mans ölçümü, başarı değerlendirme-
si, rotasyon gibi konularda son on yıl-
lık süreçte yaptığı hazırlıkları ve gi-
rişimleri biliyoruz. Bunların hepsinin 
tek ortak noktası, ilgili tarafların fikir-
lerinden ve paydaşların katkısından 
yoksunluktur. Öğretmen Strateji Bel-
gesi’ndeki öğretmenin mali ve sosyal 
haklarıyla ilgili özendirici başlıklar-
la ilgili hiçbir adım atılmamışken, per-
formans konusunda acele adım atıl-
mış olması da öğretmenler adına ay-
rıca düşündürücüdür. Bunların olma-
dığı bir zeminde başarıyı, performan-
sı ölçme iddiası, başarı ilanı ya da ba-
şarısızlık ithamı yapmaya yönelik bir 
sistemi hayata geçirme aceleciliği ar-
tık alışkanlık haline gelmiş; her işin 
ya geri döndüğü ya atıl kaldığı ya da 
mahkemeye konu olduğu bir kaotik 
durum hasıl olmuştur. Sınıfta ter a-
kıtan bir öğretmeni çalışmadığı id-
diasıyla yaftalamak yerine fedakâr-
lığı ve başarısı görülmeyen bir öğ-
retmeni bulup ödüllendirmek daha 
iyi bir kamu hizmetinin anahtarıdır. 
Bakanlık bu konuda ille de bir çalış-
ma yapacaksa mahkeme kararlarıy-
la felç olan kariyer basamakları siste-
mini yeniden ele alarak başarılı olan 
öğretmenlere bir kariyer koridoru aç-
malıdır. ”diyerek sözlerini tamamla-
dı"-İHA- 

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "Milli Eğitim Bakanlığı’nın aceleci ve 
plansız bir tavırla hukuki ve kanuni dayanağı olmayan, öğretmene, öğrenciye ve eğitime 
somut hiçbir katkısının olmayacağı açık olan performans değerlendirme sistemini uygu-
lamaya koymaktaki bu gereksiz ısrarı, hatalara ve mağduriyetlere sebep olacaktır" dedi. 

Daha sağlıklı içme suyu için
Başkan Ergün’e teşekkür 
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Teknik Direktörü Levent Devrim 
önderliğinde sezona  üç maçta 2 be-
raberlik ve 1 yenilgi ile başladıktan 
sonra açılan ve son 6 maçında sa-
hadan galibiyetle ayrılmayı başaran 
Manisa Büyükşehir Belediyespor,  
galibiyet serisini yarında  sürdürme-
nin hesaplarını yapıyor. Bugün  Mü-
min Özkasap Spor Tesislerinde   Ha-
lide Edip Adıvarspor’u ağırlayacak o-
lan Manisa Büyükşehir Belediyespor  
dün yaptığı ter idmanıyla hazırlıkla-
rına son noktayı koydu. 

MANİSA BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESPOR’UN RAKİBİ

KOLAY LOKMA DEĞİL 
Geçtiğimiz sezon Spor Toto 3. Lig 2. 

Grup'ta Manisa  Büyükşehir Beledi-
yespor’a  karşı mücadele eden Hali-
de Edip Adıvarspor, bu  sezonda  Ye-
şil Beyazlı ekipte  aynı gruba düştü. 
2016-2017 sezonunda yapılan 2 kar-
şılaşmadan 4 puan çıkartan kırmı-
zı beyazlılar, geçtiğimiz sene Mani-
sa'da oynanan maçtan 2-1'lik gali-
biyetle ayrılarak Manisa BBSK'nin 
Play-Off yoluna taş koymuştu. O se-
zonu Belediye'nin 5 puan gerisin-
de 7. tamamlayan İstanbul temsilci-
si, bu sezon da en az Play-Off hede-
fiyle oynuyor. Ligde oynadığı 9 maç-
ta 3 galibiyet, 4 beraberlik ve 2 mağ-
lubiyet elde eden HEASK, son 3 haf-

tadır kaybetmiyor. Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’la aynı gol sayısı-
na sahip olan rakip takım şu ana ka-
dar ise kalesinde 9 gol gördü. 

FUTBOLCULARIN KENDİNE OLAN 
GÜVENİ ARTTI 

Son altı maçta kalesinde gol gör-
meyen Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor'da moraller yüksek. Üst üste 
alınan başarılı sonuçların ardından 
futbolcuların kendine olan güveni i-
yice artarken, yönetimin ve taraf-
tarın da şampiyonluğa olan umutla-
rı da  arttı. Geçtiğimiz hafta sonu oy-
nanan maçta   cezası nedeniyle tri-
bünde olan  Teknik Direktör Levent 
Devrim, bu maçta takımının başında  
olacak. Berkin ve Semih hariç sa-
katlık problemi bulunmayan Beledi-
ye'nin savunma hattındaki 2 Meh-
met de sarı kart sınırında bulunuyor. 
Levent Devrim'in HEASK maçında 
şu 11'i sahaya sürmesi bekleniyor: Yu-
suf, Erhan, Ufukhan, Mehmet, Meh-
met, Emir, Kürşat, Umut, İsmail, Alper, 
Ali. Manisa Büyükşehir Belediyespor- 
Halide Edip Adıvar SK mücadelesi bu-
gün 15.00'da Mümin Özkasap Stadyu-
mu'nda yapılacak. Maçın hakemlikle-
rini Sait Tuzcu, Kadir Beyaz ve Tuncay 
Ercan yapacak. Maç Manisa Büyük-
şehir Web TV'den naklen yayınlana-
cak.-Şenol Özeker- 

Türkiye 3. Lig 1. Grup'ta 20 puanla zirvede yer alan Manisa Büyükşehir Belediyespor, bugün kendi sahasında evinde ko-
nuk edeceği Halide Edip Adıvar maçına odaklandı.  Yeşil Beyazlıların tek hedefi sahadan galibiyetle  ayrılıp 7’de 7 yapmak. 

TARZAN LİDERİ AĞIRLIYOR

Önce Akın Çorap Gire-
sunspor galibiyeti ve ardından 
kupada Hatayspor karşısında 
aldığı başarılı sonuçla moral 
bulan Grand Medical Mani-
saspor yarın deplasmanda lider 
Ümraniyespor ile kozlarını pay-
laşacak. İki takım arasında ki 
zorlu 90 dakikada yarın saat 
15.30’da Manisa 19 Mayıs Sta-
dı’nda başlayacak. Mani-
saspor’da yarın oynanacak o-
lan zorlu 90 dakikada sakat o-
lan Mehmet Enes ve Uğur dı-
şında eksik futbolcu bulunmu-
yor. İki takım arasında ki zorlu 
90 dakikayı Erkan Özdamar 
yönetecek. Özdamar’ın yar-
dımcılıklarını ise  Engin Erdem 
ve Gökhan Barcın yapacak. Maç 
beIN Sports Max 2'den naklen 
yayınlanacak.-Şenol ÖZEKER-

TFF 1. Lig'de geride kalan 9 haftada aldığı 7 puanla kü-
me düşme potasında olan Grandmedical Manisaspor, 
yarın evinde lig lideri Ümraniyespor'u ağırlayacak. Gi-
resunspor deplasmanında aldığı galibiyetle 3 puan has-
retine son veren ve kupada aldığı galibiyetle iyice mo-
ral  kazanan Tarzan, lig liderinin bileğini evinde bükerek  
üst üste ikinci galibiyetini almanın hesaplarını yapıyor. 

Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 
silah arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi rahmetle, 

kahraman gazilerimizi minnet ve  şükranla anıyor; tüm üyelerimizin 
ve aziz milletimizin Cumhuriyet Bayramını kutluyorum. 

Manisa Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu Adına 

Başkan Ertuğrul AYTAÇ

MANiSA

B:688970

YİNE GÖSTER KENDİNİ
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